РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ГАЛИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
        « 18» февраля 2016г.                                                                                 №140
с.Успенское
Об утверждении схемы избирательных округов для
проведения  выборов депутатов Галического сельского

Совета народных депутатов Ливенского района

Орловской области

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Орловской области от 30 июня 2010 г. №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», Уставом Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области
Галический сельский Совет народных депутатов решил:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Галического сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Галического сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 24 ноября 2010г. №165  «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Галического сельского Совета народных депутатов и главы Галического сельского поселения Ливенского района».

3. Направить настоящее решение главе Галического сельского поселения Ливенского района для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Галического сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Галического

сельского поселения                                                                                А.И.Головин
Приложение к решению

Галического сельского Совета народных депутатов

от 18 февраля 2016г №140
Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Галического сельского Совета народных депутатов

Описание одномандатного избирательного округа №1

с дер. Алдобаевка.

с. Успенское: ул. Зелёная, ул. Гагарина, ул. Мильшина  дома №1 – №17,

ул. Мира дома №22 – №58.

         Количество избирателей: 230 чел.

Описание одномандатного избирательного округа №2

с. Успенское: ул. Альшанец, ул. Набережная, ул. Крестьянская, ул. 50 лет Колхоза, ул. Комсомольская дома №37 – №44.

          Количество избирателей: 228 чел.

Описание одномандатного избирательного округа №3

с. Успенское: ул. Мильшина дома №18 – №54, ул. Мира дома №1 – №20,

 ул. Комсомольская дома №1 – №36.

          Количество избирателей: 213 чел.

Описание одномандатного избирательного округа №4

с. Успенское: ул. 7 Ноября, ул. 9 Мая, ул. Павлова дома №15 – №65.

          Количество избирателей: 233 чел.

Описание одномандатного избирательного округа №5

с. Успенское: ул. Павлова дома №1 – №14, ул. Церковная дома №1 – №33.

          Количество избирателей: 216 чел.

Описание одномандатного избирательного округа №6

с. Успенское: ул. Церковная дома № 35 – №53, ул. Кузьмина, ул. Советская, ул. Садовая, ул. Полевая.

           Количество избирателей: 213 чел.

Описание одномандатного избирательного округа №7

с. Кунач: ул. Победы, ул. Сельская, ул. Молодёжная, ул. Церковная,

ул. Полевая.

Количество избирателей: 203 чел.

Описание одномандатного избирательного округа №8

с. Кунач: ул. Лескова, ул. Зелёная, ул. Гагарина, ул. Овражная, ул. Советская, ул. Садовая, ул. Лесовая, ул. Мира, ул. Тургенева.

          Количество избирателей: 191чел.

Описание одномандатного избирательного округа №9

с. Кунач: ул. Елецкая, ул. Луговая, ул. Колхозная, дер. Викторовка:

 ул. Низовая, ул. Центральная (исключая дома с №2 по №7) , ул. Молодёжная, ул. Набережная.

         Количество избирателей: 191

Описание одномандатного избирательного округа №10

дер. Викторовка: ул. Поликарпова, ул. Центральная с №2 по №7; с. Калинино.
        Количество избирателей: 181
[image: image1.png]

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Галического сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области.